BILANZ zum 31. Dezember 2019

Sozialwerk der Evang.- Freikirchl., Gemeinde Malchin - Teterow e.V.

17139 Malchin

AKTIVA

31.12.2019

Seite: 1

A. |Anlagevermdgen

I. Immaterielle
Vermdgensgegenstande

Geschafts- oder Firmenwert
Il. Sachanlagen

1. Grundstiicke und grundstiicks-
gleiche Rechte mit Betriebs-
bauten einschlieRlich der
Betriebsbauten auf
fremden Grundstiicken

2. Einrichtungen und Aus-
stattungen ohne Fahrzeuge

3. Fahrzeuge

B. | Umlaufvermégen

I. Forderungen und sonstige
Vermdgensgegensténde

1. Forderungen aus Lieferungen

und Leistungen
2. Sonstige Vermodgensgegensténde

Il. Kassenbestand, Guthaben bei
Kreditinstituten und Schecks

C. | Rechnungsabgrenzungsposten

EUR

1.480,00

26.452,70
39.880,26

53.119,21
113.683,56

EUR

1,00

67.812,96

166.802,77

342.257,21

7.719,05

584.592,99
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A. Eigenkapital

1. Gezeichnetes/gewahrtes Kapital

2. Gewinn-/Verlustvortrag

3. Jahresiiberschuss/-fehlbetrag

B. Riickstellungen
sonstige Riickstellungen
C. Verbindlichkeiten

1. Verbindlichkeiten aus

Lieferungen und Leistungen
2. Verbindlichkeiten gegeniiber

Kreditinstituten

3. Sonstige Verbindlichkeiten

D. Rechnungsabgrenzungsposten

Malchin, 30. September 2020

EUR EUR

275.515,91
64.861,09

71.129,73

411.506,73

20.695,39

14.992,24

2.929,51
114.469,12

132.390,87

20.000,00

584.592,99




